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MOODULIPROGRAMM 

 
KOOD FMTC5092 

NIMETUS (eesti k.) Kaudsed maksud 

NIMETUS (inglise k.) Indirect Taxes 

MAHT (EAP) 10 

ÕPPEKAVA Toll ja maksundus 

MOODULI JUHT Helle Koitla 

EELDUSMOODULID JA -AINED: Tolliprotseduurid, Ettevõtlustegevus  

EESMÄRK: üliõpilane orienteerub kaudsetes maksudes. 

ÕPIVÄLJUNDID HINDAMISMEETODID HINDAMISKRITEERIUMID 

Tõlgendab kaudsete maksude reegleid.  Kirjalik test, 
rühmatööd. Praktilised 
kompleksülesanded. 

 Kasutab sobivas kontekstis maksude ja 
maksukorraldusega seotud põhimõisteid ja annab 
ülevaate maksuliikidest.  

 Kirjeldab kaudsete maksude üldiseid põhimõtteid ja 
selgitab kaudsete maksude olemust ning määramise, 
tasumise ja deklareerimise korda.  

 Analüüsib kaudsete maksude loogikat ja õiguslikke 
raame Eestis ja Euroopa Liidus.   

 Selgitab saastetasude olemust. 
 Kirjeldab aktsiiside üldiseid põhimõtteid ning 

määramise, tasumise ja deklareerimise korda. 
Lahendab kaudsete maksudega seotud 
ülesandeid. 

Kirjalik test, rühmatööd. 
Praktilised harjutused ja 
kompleksülesanded. 

 Arvestab kaudseid makse. 
 Arvutab ja täidab ning analüüsib käibemaksu- ja tolli 

deklaratsioonis deklareeritud andmeid. 
 



Lõpphinde/-arvestuse tingimused ja kujunemine:  
 Õpiväljundite hindamise alus on  kujundav ja kokkuvõttev hindamine. Kujundava hindamise käigus antakse õppurile tagasisidet, mis 

toetab õppuri õpiväljundite saavutamist. Kujundavat hindamist väljendatakse üldjuhul sõnaliselt ja selle eesmärk on korrigeerida 
õppeprotsessi enne kokkuvõtvat hindamist. Kokkuvõtva hindamisega mõõdetakse moodulis  kirjeldatud õpiväljundite saavutatust.  

 Mooduli teemade õpiväljundite saavutamise eelduseks on 80% ulatuses tundidest osavõtt.  
 Rühmatööd, kirjalikud testid ja praktilised harjutused  peavad olema sooritatud.  
 Eksam võib olla kirjalik või suuline või kombineeritud.  
 Üliõpilane vastab moodulis olevate õpiväljundite lõpetades toimuval eksamil kõigi õpiväljundite hindamiskriteeriumite küsimustele nii, et 

iga õpiväljundi hindamiskriteeriumi kohta on tulemus vähemalt 51%.   
           Mooduli eksami lõpphinde kujunemise alused:  

o Hinne „A“, üliõpilane on eksamil saavutanud tulemuse 91…100%  
o Hinne „B“, üliõpilane on eksamil saavutanud tulemuse 81… 90%  
o Hinne „C“, üliõpilane on eksamil saavutanud tulemuse 71… 80%  
o Hinne „D“, üliõpilane on eksamil saavutanud tulemuse 61…70%  
o Hinne „E“, üliõpilane on eksamil saavutanud tulemuse 51… 60%   
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